
Sozialdienst Region Jungfrau

Adressliste Sozialdienste Oberland

Name Vorname Sozialdienst Telefon direkt E-Mail G Strasse Plz Ort

Baeriswyl Béatrice Sozialdienst Saanenland 033 748 92 77 beatrice.baeriswyl@saanen.ch Bergmattestrasse 21 3777 Saanenmöser

Berger Kurt Abteilung Soziales 033 655 33 55 kurt.berger@spiez.ch Sonnenfeldstrasse 1 3700 Spiez

Bieri Markus Reg. Sozialdienst Frutigen 033 672 52 40 markus.bieri@frutigen.ch Dorfstrasse 20 3714 Frutigen

Eitner Jan Sozialdienst Zulg, Steffisburg 033 439 44 13 jan.eitner@steffisburg.ch Höchhusweg 5 / Postfach 168 3612 Steffisburg

Freidig Corinne Reg. Sozialdienst Obersimmental 033 511 10 12 corinne.freidig@zweisimmen.ch Bahnhofstrqasse 9 3770 Zweisimmen

Giustarini Nathalie Reg. Sozialdienst Uetendorf 033 346 40 72 n.giustarini@uetendorf.ch Dorfstrasse 48 3661 Uetendorf

Gregis Iwan Sozialdienst Spiez 033 655 33 55 iwan.gregis@spiez.ch Sonnenfeldstrasse 1 3700 Spiez

Hänny Ursula Abteilung Soziales Thun 033 225 84 46 ursula.haenny@thun.ch Thunerhof, Hofstettenstrasse 14 3600 Thun

Hari Ruedi Sozialdienst Region Jungfrau 033 826 06 25 rudolf.hari@sdrj.ch Jungfraublickallee 16 3800 Matten b. Interlaken

Hügli Daniel Sozialdienst Zulg 033 439 44 01 daniel.huegli@steffisburg.ch Höchhusweg 5 / Postfach 168 3612 Steffisburg

Jorns Bettina Abteilung Soziales Thun 033 225 85 25 bettina.jorns@thun.ch Thunerhof, Hofstettenstrasse 14 3600 Thun

Kindler Brigitte Sozialdienst Region Jungfrau 033 826 06 15 brigitte.kindler@sdrj.ch Jungfraublickallee 16 3800 Matten b. Interlaken

Mattenberger Janine Abteilung Soziales Heimberg 033 439 20 14 janine.mattenberger@heimberg.ch Alpenstrasse 26 / Postfach 3627 Heimberg

Mosimann Pascal Reg. Sozialdienst Uetendorf 033 346 40 84 p.mosimann@uetendorf.ch Dorfstrasse 48 3661 Uetendorf

Neuenschwander Karin Reg. Sozialdienst Frutigen 033 672 52 40 karin.neuenschwander@frutigen.ch Dorfstrasse 20 3714 Frutigen

Pfäffli Silvio Sozialdienst Burgergemeinde Thun 033227 44 47 silvio.pfaeffli@bgthun.ch Rathausplatz 4 3600 Thun

Remund Susanne Sozialdienst Sigriswil 033 252 20 52 susanne.remund@sd-sigriswil.ch Schönbergstrasse 1 / Postfach 18 3654 Gunten

Romang Tanja Asyl Berner Oberland 033 552 09 89 t.romang@asyl-beo.ch Frutigenstrasse 4 3600 Thun

Schmid Rainer Sozialdienst Region Wattenwil 033 359 59 62 rainer.schmid@wattenwil.ch Grundbachstrasse 4 / Postfach 98 3665 Wattenwil

Schneider Tanja Soziale Dienste Oberhasli 033 972 41 41 t.schneider@sdoh.ch Gemeindemattenstrasse 2 3860 Meiringen

Schürmann Lou Soziale Dienste Oberhasli 033 972 41 41 l.schuermann@sdoh.ch Gemeindemattenstrasse 2 3860 Meiringen

Von Allmen Sandra Sozialdienst Region Jungfrau 033 826 08 71 sandra.vonallmen@sdrj.ch Jungfraublickallee 16 3800 Matten b. Interlaken

Willen Corinne Sozialdienst Zulg, Steffisburg 033 439 44 14 corinne.willen@steffisburg.ch Höchhusweg 5 / Postfach 168 3612 Steffisburg

Wunderlich Daniela Regionaler Sozialdienst Oberhofen 033 244 14 21 daniela.wunderlich@rsd-oberhofen.ch Staatsstrasse 27 / Postfach 47 3635 Oberhofen
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